

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54108		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 23 de Mayo del 2017		No.Orden:195/2017	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CASELA, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG N° 134/2017 "SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA BOTIQUÍN DE EMERGENCIA."	-	-
2	Caja	GUANTES LATEX TALLA "M". CAJA X 50 PARES (SKINCARE)	\$7.90	\$15.80
2	Caja	GUANTES LATEX TALLA "L". CAJA X 50 PARES (SKINCARE)	\$7.90	\$15.80
2	Caja	GUANTES NITRILO TALLA "S". CAJA X 50 PARES (KINMED)	\$9.84	\$19.68
2	Caja	GUANTES NITRILO TALLA "M". CAJA X 50 PARES (SKINCARE)	\$9.84	\$19.68
12	Rollo	MICROPORE (ESPARADRAPO) ½ PULGADA (3M)	\$0.67	\$8.04
6	Rollo	MICROPORE (ESPARADRAPO) 1 PULGADA (3M)	\$1.47	\$8.82
12	Rollo	MICROPORE (ESPARADRAPO) 2 PULGADAS (3M)	\$3.20	\$38.40
6	Caja	MASCARILLA SIMPLE (KINMED)	\$6.38	\$38.28
12	Ampolla	DIMENHIDRINATO AMPOLLAS (PAILL)	\$1.68	\$20.16
200	Tableta	DIMENHIDRINATO TABLETAS (MEDIKEM)	\$0.09	\$18.00
100	Tableta	METOCLOPRAMIDA TABLETAS (ARSAL)	\$0.19	\$19.00
24	Frasco	SUERO ORAL (BONIN)	\$2.61	\$62.64
15	Unidad	SERTAL AMPOLLAS (5 CAJAS X 3 UNIDADES) (ROEMERS)	\$3.58	\$53.70
12	Frasco	SOLUCION SALINA (BONIN)	\$2.29	\$27.48
15	Ampolla	BETAMETASONA + ACETATO DE BETAMETASONA AMPOLLA (CHALVER)	\$7.59	\$113.85
100	Tableta	DOXILAMINA SUCCINATO 25MG TABLETAS (ANCALMO)	\$0.17	\$17.00
20	Ampolla	ORFENADRINA+METAMISOL AMPOLLA (FERSON)	\$1.65	\$33.00
300	Tableta	BROMURO DE HIOCINA (BOEHRINGER-IGELHEIM PROMECO)	\$0.41	\$123.00
300	Tableta	PROPINOXATO 10MG+LISINA 125MG TABLETAS (ROEMERS)	\$0.30	\$90.00
1000	Tableta	CLORHIDRATO DE AMANTADINA 50MG + MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 3MG + PARACETAMOL 300MG (CHINOIN)	\$0.57	\$570.00
400	Tableta	SIMETICONA TABLETAS (OM PHARMA)	\$0.22	\$88.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,400.33
SON: mil cuatrocientos 33/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Clínica Médica Empresarial, Oficinas Centrales del INPEP, Centro de Gobierno, entre 15 y 17 Calle Poniente, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: maguilar